
2022年(令和 4年)5月 12日  

第３学年保護者 様 

明石市立大久保北中学校 

校   長   村 上  佳 宏 

第 3 学 年 職 員 一 同 

 

第 3学年 第 1回進路説明会のご案内 
 

 新緑の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝いたしております。 

 さて、見出しの件につきまして、下記のとおり実施いたします。つきましては、何かとお忙しいこととは存じ 

ますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

1. 日 時   令和 4年 6月 1日（水）     受付１５：２５～   開始１５：４５～ 

2. 場 所   大久保北中学校 体育館 

3. 内 容   (1) 進路・学習面について    (2) 生活面について    (3) その他 

4. その他     

（1） 上履きをご持参ください。 

（2） 駐車スペースがございませんので、車でのご来校はくれぐれもご遠慮ください。 

（3） コロナウイルス感染症予防・拡大防止のため、マスクの着用、アルコール消毒をお願いします。 

（4） 検温を済ませて下記に記入してお越しください。当日、体調のすぐれない方は来校をご遠慮 

ください。 

 

きりとりせん 

               体温チェック表      ＊当日、受付でご提出ください。 

年 組 生徒のお名前 参観者 体温 

 

３ 

    

℃  
未就学児     

℃ 

 

きりとりせん 

 

出欠票 

 

第 3学年 第 1回進路説明会に（  出席  ・  欠席  ）します。 

 

              ３年 （    ）組 （    ）番   生 徒 名（                  ） 

 

                                  保護者名（                  ） 

 

      準備の都合上、5月 25日（水）までに学級担任に提出してください。 


